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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SANTOS ANGELES CUSTODIOS

SALDO %EJECUCION

15 GUAYABAL 55,867,418 20,875,309 76,742,727 65,081 76,792,341  (49,614) 0.08%

15933 933 55,867,418 20,875,309 76,742,727 65,081 76,792,341  (49,614) 0.08%

159331504 SANTA FE 55,867,418 20,875,309 76,742,727 65,081 76,792,341  (49,614) 0.08%

159331504105001010367INST EDUC SANTOS ANGELES CUSTODIOS55,867,418 20,875,309 76,742,727 65,081 76,792,341  (49,614) 0.08%

15933150410500101036701RECURSOS PROPIOS 4,316,000 5,924,289 10,240,289 32,571 10,170,320 69,969 0.32%

1593315041050010103670111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial264,000 264,000 17,760 170,400 93,600 6.73%

1593315041050010103670111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,050,000 4,050,000  4,050,000 0.00%

1593315041050010103670112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 14,811 25,631  (23,631) 740.55%

1593315041050010103670112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  5,924,289 5,924,289  5,924,289 0.00%

15933150410500101036702TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD51,551,418 13,941,020 65,492,438 32,510 65,612,021  (119,583) 0.05%

15933150410500101036702110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 51,151,418 7,842,134 58,993,552  58,993,552 0.00%

1593315041050010103670212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad400,000 400,000 32,510 519,583  (119,583) 8.13%

1593315041050010103670212100200201Otros Recursos del Balance SGP  6,098,886 6,098,886  6,098,886 0.00%

15933150410500101036703TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,010,000 1,010,000  1,010,000 0.00%

159331504105001010367031102060060603Otras transferencias municipales  1,010,000 1,010,000  1,010,000 0.00%
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